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

Ruhiges Wohnen - Schöne 2-Zi.-
DG-Whg., Küche, Bad, Diele, Mit-
benutzung Trockenraum u. Fahrrad-
keller in WOB-Ehmen, Sandweg 6A,
ca. 54 m² im 6-Fam.-Haus, KM
435,00 * / Garage 50,00 * zzgl. NK +
Mietsicherheit. Ab sofort zu vermie-
ten. % (01 71) 2 02 29 25

Meinersen, Ohof, 2 Zi.-Whg, Kü.,
Diele, Bad, Balkon, Keller, PKW Ein-
stellplatz, EBK, ab 01.08.23 zu ver-
mieten % 05372/958529

Sassenburg, Triangel 2 Zi., Wfl. 70
m², EBK, Garten, KM 650,- *, EA-Typ
Verbrauch 116,1 kWh
% 0 15 1- 46 42 90 48

Wohnung 11/2 - 2 Zi., 35m² in Ohof/-
Meinersen, gute Bahnverbindung
nach Wolfsburg u. Hannover. Garten
und Dachterrasse, Abstellr., PKW
Stellplatz, gr. Fahrrad-Werkstatt-
raum. KM 395,- + NK + KT, gern an
Pers. ab 40J. zu verm. Besichtungs-
Termin unter % (01 63) 2 15 01 69

Seershausen 3 Zimmer EG, Küche,
Bad zum 01.07.2023 zu vermieten.
% 01 57 56 82 34 55

Ruhiges Wohnen - Schöne helle 3-
Zi.-Whg., 1. OG links Küche, Bad,
Diele, Mitbenutzung Trockenraum u.
Fahrradkeller in WOB-Ehmen, Sand-
weg 6A, ca. 70 m² im 6-Fam.-Haus,
KM 560,00 * / Garage 50,00 * zzgl.
NK + Mietsicherheit. Ab sofort zu
vermieten. % (01 71) 2 02 29 25

GF-Innenstadt, 3 Zi.-Whg., Neu-
bau, 65 m² u. 60 m², m. Blk., ab 1.8.,
% (01 76) 31 02 14 91

3 Zimmer WHG 90qm in Hankens-
büttel zu vermieten. KM 850
0160/97739654

Vordorf, 4Zi.-Whg., 92m², 585* KM.
% (01 71) 3 54 30 18

Bungalow in Müden, Wfl. ca.
130 m², möbl., voll unterk., großer
Garten, ab sofort ) Z 162 934

Garage zu verm. im Garagenhof
Gifhorn, Gladiolenstr., 60,- +/mtl.,
% (01 74) 2 08 75 11

BS-Nord, Schwarzer Berg
Gepflegte 3-Zimmer-Erdgeschoss-
Wohnung, 73 qm, hell, gute Auftei-
lung, Einbauküche, Fensterbad mit
Dusche und Wanne, Südwest-Bal-
kon, Keller, ruhige Lage, 185.000 * -
von privat. % (01 60) 5 80 03 87

Gepfl. 3Zi.-ETW, inkl. Garage m.
Glasfaseranschluss, in Wolfburg
Tiergartenbreite zu verk., Preis
160.000* VB % (0 53 63) 8 09 52 53

2.5Zi.-Whg., 1. OG, Altbau, ab sofort
zu verm., % (0 53 71) 36 62

Gifhorn, 2 ZW, Stadtmitte, 1. OG,
75m², ab sof., 525* KM + 90* NK,
Gas,Wasser, Strom, 2 KM Kaution.
% 0160/7619922

HANDWERKER

BADSANIERUNG

DACHDECKER

ENTRÜMPELUNG

FLIESENLEGER

GÄRTNER

GEBÄUDE- &
FENSTERREINIGUNG

MALER / TAPEZIERER

FÜR DEN GARTEN
VERKAUF

MÖBELTRANSPORTE

GESUNDHEITSPFLEGE /
-DIENST

IMMOBILIENMARKT
ANGEBOTE

EIGENTUM IN
FERIENGEBIETEN

BAUGRUNDSTÜCKE

GEWERBEOBJEKTE

IMMOBILIENMARKT
GESUCHE

EIN-&ZWEIFAMILIENHÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

BAUGRUNDSTÜCKE

WOHNUNGSMARKT
VERMIETUNGEN

2-ZIMMER-
WOHNUNGEN

3-ZIMMER-
WOHNUNGEN

4- & MEHR-
ZIMMER-WOHNUNGEN

HÄUSER

GARAGE

WOHNUNGSMARKT
GESUCHE

3-ZIMMER-
EIGENTUMSWOHNUNGEN
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